
〒601-1434　京都市伏見区石田森南町９番地

事務所に入職しました、山田

みのりと申します。早く業務を
覚えてお役にたてるよう頑張り

ます。よろしくお願いいたしま

す。

事務職事務職

事務職に入職しました、高原彩と

申します。

一生懸命頑張ります。

リハビリに入職しました、松山

美沙と申します。利用者様が元
気に楽しく過ごせるよう頑張っ
ていきたいと思います。
よろしくお願いいたします。

リハビリ

事務所

令和6年度　

老人保健施設白寿

事業計画について 

老人保健施設白寿ホームページに

て掲載しております。

下記のQRコードを読み取っていた

だきましても閲覧可能です。



　　　　

＊個人情報保護法に基づき本誌に掲載しております写真につきましては、利用者様に承諾を得ております。

入所

通所

介護職員 介護職員

入所に入職しました、小杉勇

と申します。利用者様に安心

・安全に過ごしていただける

よう、ケアに努めていきたい

と思います。よろしくお願い

いたします。

介護職員

２月末より通所リハビリテーション

で勤務しております、松元美香と申

します。元々５年間白寿の事務職と

して勤務しておりました。今後は介

護士として利用者の皆様が楽しみ

を持って、安心・安全に白寿に通っ

て頂けるよう努めてまいります。よ

入所に入職しました、高村

篤樹と申します。まだまだ

未熟物ですが、笑顔で利

用者様と共に頑張ってい

きたいと思います。よろしく

お願いいたします。

介護職員

 金谷夏美と申します。

安心して何でも気軽に相談

できる雰囲気つくりを心がけ

ていきたいと思っておりま

す！！

よろしくお願いいたします。

入所に異動となりました、

原田義男と申します。利用

者様が笑顔で過ごしてい

ただけるよう尽力を尽くし

ていきたいと思います。よ

ろしくお願いいたします。


